


**Hans A/S**  
**Marius Jensens Vej 11**  
**7800 Skive**

**CVR-nummer 29788634**

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2016



---

Hans Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                     |          |
|-------------------------------------|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>          | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>       |          |
| Ledespåtegning                      | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>            | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                  |          |
| Anvendt regnskabspraksis            | 7        |
| Resultatopgørelse                   | 10       |
| Aktiver                             | 11       |
| Passiver                            | 12       |
| Noter                               | 13       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hans A/S  
Marius Jensens Vej 11  
7800 Skive

CVR-nummer: 29788634  
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Bestyrelse

Lars Norgren Kopp  
Hans Jakobsen  
Jørn Jakobsen  
Thomas Lind-Holm

### Direktion

Hans Jakobsen

### Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Hans Jakobsen Holding ApS  
Marius Jensens Vej 11  
7800 Skive

### Pengeinstitut

Salling Bank A/S  
Frederiksgade 6  
7800 Skive

Nykredit  
Kalvebod Brygge 47  
1780 København V

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af ejendomme til både erhverv og boligformål.

Ejendommene er beliggende i Skive.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har stort fokus på udviklingen i omkostningerne samt optimering af lejesikkerhed for koncernens udlejningsejendomme via massiv kundeservice.

Resultatopgørelsen udviser et overskud efter skat på TDKK 2.622 og balancen en egenkapital på TDKK 53.612.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har haft en dialog med Grundejernes Investeringsfond vedrørende fortolkning af selskabets renovering af større ejendom i tidligere regnskabsår angående fordeling af vedligeholdelse kontra forbedring. Selskabet og Grundejernes Investeringsfond har afsluttet sagen med et forlig. Resultatet af dette er indregnet i regnskabet og påvirker årets resultat negativt med TDKK 1.804 og egenkapitalen med TDKK 1.407.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>11.273.115</b> | <b>11.234</b>        |
| 1    | Personaleomkostninger                           | -2.408.939        | -2.520               |
|      | Dagsværdiregulering af investeringsejendomme    | 2.254.253         | 4.813                |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver                    | -171.681          | -290                 |
|      | Andre driftsomkostninger                        | -2.236.559        | -452                 |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>8.710.190</b>  | <b>12.785</b>        |
| 2    | Finansielle indtægter                           | 16.902            | 8                    |
|      | Finansielle omkostninger                        | -5.954.419        | -5.363               |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | <b>2.772.672</b>  | <b>7.429</b>         |
| 3    | Skat af årets resultat                          | -145.255          | -769                 |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | <b>2.627.417</b>  | <b>6.661</b>         |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                   |                      |
|      | Foreslået udbytte                               | 100.000           | 500                  |
|      | Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året | 0                 | 300                  |
|      | Overført resultat                               | 2.527.417         | 5.861                |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>                | <b>2.627.417</b>  | <b>6.661</b>         |

| Note | Balance                                      | 2015/16<br>DKK     | 2014/15<br>1.000 DKK |
|------|--|--------------------|----------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 30. juni</b>                  |                    |                      |
|      | Investeringsejendomme                        | 272.975.001        | 270.075              |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 186.111            | 1.042                |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>273.161.113</b> | <b>271.117</b>       |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>273.161.113</b> | <b>271.117</b>       |
|      | Varebeholdning                               | 125.819            | 129                  |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                      | <b>125.819</b>     | <b>129</b>           |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 150.830            | 177                  |
| 4    | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 113.911            | 86                   |
|      | Andre tilgodehavender                        | 173.558            | 350                  |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 56.106             | 55                   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>494.404</b>     | <b>668</b>           |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>10.120</b>      | <b>62</b>            |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>630.343</b>     | <b>859</b>           |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>273.791.456</b> | <b>271.976</b>       |

| Note | Balance                                       | 2015/16<br>DKK     | 2014/15<br>1.000 DKK |
|------|---|--------------------|----------------------|
|      | <b>Passiver pr. 30. juni</b>                  |                    |                      |
|      | Virksomhedskapital                            | 1.000.000          | 1.000                |
|      | Overført resultat                             | 52.517.845         | 49.990               |
|      | Foreslået udbytte                             | 100.000            | 500                  |
| 5    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>53.617.845</b>  | <b>51.490</b>        |
|      | Hensættelser til udskudt skat                 | 14.847.017         | 14.117               |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                 | <b>14.847.017</b>  | <b>14.117</b>        |
|      | Gæld til realkreditinstitutter                | 175.365.616        | 176.735              |
|      | Kreditinstitutter                             | 6.801.314          | 9.241                |
| 6    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>182.166.931</b> | <b>185.976</b>       |
|      | Kreditinstitutter                             | 15.780.156         | 14.912               |
|      | Depositum og andre skyldige omkostninger      | 6.569.275          | 4.520                |
|      | Anden gæld                                    | 810.232            | 960                  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>23.159.663</b>  | <b>20.393</b>        |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>220.173.611</b> | <b>220.486</b>       |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>273.791.456</b> | <b>271.976</b>       |
| 7    | Eventualforpligtelser                         |                    |                      |
| 8    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                    |                      |

| Noter    | 2015/16  | 2014/15           |                   |            |               |
|----------|--|-------------------|-------------------|------------|---------------|
|          | DKK  | 1.000 DKK         |                   |            |               |
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>   |                   |                   |            |               |
|          | Løn og gager   | 2.109.026         | 2.227             |            |               |
|          | Pensioner  | 150.433           | 142               |            |               |
|          | Andre omkostninger til social sikring  | 81.684            | 82                |            |               |
|          | Øvrige personaleomkostninger   | 67.796            | 69                |            |               |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>   | <b>2.408.939</b>  | <b>2.520</b>      |            |               |
| <b>2</b> | <b>Finansielle indtægter</b>   |                   |                   |            |               |
|          | Renter mellemregning Hans Jakobsen Holding ApS   | 3.850             | 5                 |            |               |
|          | Andre finansielle indtægter  | 13.052            | 3                 |            |               |
|          | <b>Finansielle indtægter i alt</b>   | <b>16.902</b>     | <b>8</b>          |            |               |
| <b>3</b> | <b>Skat af årets resultat</b>  |                   |                   |            |               |
|          | Regulering af udskudt skat   | 145.255           | 769               |            |               |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>145.255</b>    | <b>769</b>        |            |               |
| <b>4</b> | <b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>  |                   |                   |            |               |
|          | Mellemregning Hans Jakobsen Holding ApS  | 113.911           | 86                |            |               |
|          | <b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt</b>  | <b>113.911</b>    | <b>86</b>         |            |               |
|          | Tilgodehavendet hos moderselskabet forrentes med Nationalbankens diskonto med tillæg af 4%, p.t. svarende til 4%.<br>Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. |                   |                   |            |               |
| <b>5</b> | <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |            |               |
|          | Virksomhedskapital   | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt      |               |
|          | 1.000 DKK  | 1.000 DKK         | 1.000 DKK         | 1.000 DKK  |               |
|          | Saldo primo  | 1.000             | 49.990            | 500        | 51.490        |
|          | Udbetalt udbytte   | 0                 | 0                 | -500       | -500          |
|          | Årets resultat   | 0                 | 2.527             | 100        | 2.627         |
|          | <b>Egenkapital ultimo</b>  | <b>1.000</b>      | <b>52.518</b>     | <b>100</b> | <b>53.618</b> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

| Noter | 2015/16 | 2014/15   |
|-------|---------|-----------|
|       | DKK     | 1.000 DKK |

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

|  |             |         |
|--|-------------|---------|
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 158.143.000 | 159.255 |
|--|-------------|---------|

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hans Jacobsen Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld med kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve i ejendomme med nom. TDKK 213.614 samt Euro 376.000. Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 272.975.

Endvidere er konto 8117-158461 i Nykredit Bank A/S deponeret. Indestående udgør DKK 0.

Selskabet har stilet garantier overfor DLR på i alt TDKK 2.070.